correcta realització del contracte i podrà dictar les instruccions oportunes per al correcte 
compliment del mateix, sens perjudici de les instruccions que pugui assenyalar el responsable del 
contracte, si s’escau.   

TERCERA. El preu del contracte és fins a un import màxim de 107.000,00€ (cent set mil euros)  IVA 
exclòs (129.470,00€, 21% IVA inclòs) i amb un cànon a satisfer del 48% sobre els beneficis nets i 
la resta de criteris inclosos en la seva oferta, d’acord amb l’oferta econòmica presentada, el qual serà 
abonat mitjançant ordre de pagament de la URV, d'acord amb els preus convinguts en l'adjudicació,

[...]

1 La data de validesa d’aquest document serà la que consti en la darrera signatura electrònica. 

interpel·lació o intimació prèvia per part de l’Administració. 

CINQUENA. Per respondre del compliment d’aquesta contractació la Universitat aplicarà una retenció 
a l’adjudicatari, en concepte de garantia definitiva, per la quantitat de 5.350,00€  (cinc mil tres-cents 
cinquanta euros), corresponent al 5% de l’import d’adjudicació. 

El termini de garantia del contracte és de 6 mesos, a comptar des de la data de l’acta de recepció 
definitiva del servei, que realitzarà la persona que designi la URV en la seva representació.